DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA: O
DESAFIO DA INCLUSÃO NAS SÉRIES INICIAIS NA ESCOLA ESTADUAL LEÔNCIO
BARRETO. de autoria de LUCIENE NOBRE DA SILVA, IZABELITA DE SOUZA BORGES
FERREIRA, VALDETE DE ANDRADE SILVA, DEUSANI PEREIRA DA SILVA, foi publicado
nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17239

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17239